La nostra gamma di attrezzature per sigillatura giunti offre un ampio ventaglio di soluzioni per l’applicazione di sigillanti sia a base cemento che a base epossidico. I 5 modelli
di spatole in gomma, caratterizzate dall’innovativo doppio profilo per una resa ottimale sia con sigillanti a bassa che ad alta densità, sono offerte in diverse misure e diverse
durezze. Ad esse si aggiungono i 2 modelli di spatole in gomma morbida “mousse”. In entrambe le linee sono presenti modelli con gomma intercambiabile. A completare
l’offerta per la sigillatura, i 7 modelli di rastrelli boicca/spingiacqua: con doppia gomma morbida o con gomma rigida singola, in acciaio verniciato o in acciaio inox. Oltre
a ciò, frattazzo con tamponi abrasivi intercambiabili (disponibili in 5 diversi livelli di abrasività), utensili per pulire i giunti ed infine scope con manico inclinato per una più
corretta postura.
ATTREZZI PER SIGILLATURA FUGHE
DAL 1974 INNOVAZIONI PER

IG
ILL
AT
U
RA
 F
U
G
H
E
raimondispa.com
18°
42°
SPATOLE PER FUGA GOMMA ANTIABRASIONE
	 Articolo
136/12SG	 8024648058591	 12	 “Azzurra” gomma morbida doppio profilo	 –	 –	 115x250 mm	 4 1/2”x10”	 336 gr	 11.8 oz	 35x27xh31 cm	 13 3/4”x10 5/8”xh 12 1/4”	 4,4 Kg	 9.7 lbs
136/24SG	 8024648060198	 24	 “Azzurra” gomma morbida doppio profilo	 –	 •	 115x250 mm	 4 1/2”x10”	 336 gr	 11.8 oz	 39x35xh31 cm	 15 3/8”x13 3/4”xh 12 1/4”	 8,5 Kg	 18.7 lbs
136B12SG	 8024648060204	 12	 “Verde” gomma rigida doppio profilo	 –	 –	 115x250 mm	 4 1/2”x10”	 336 gr	 11.8 oz	 35x27xh31 cm	 13 3/4”x10 5/8”xh 12 1/4”	 4,4 Kg	 9.7 lbs
136B24SG	 8024648060211	 24	 “Verde” gomma rigida doppio profilo	 –	 •	 115x250 mm	 4 1/2”x10”	 336 gr	 11.8 oz	 39x35xh31 cm	 15 3/8”x13 3/4”xh 12 1/4”	 8,5 Kg	 18.7 lbs
13695X245SG	 8024648060228	 24	 “Azzurrina” gomma morbida doppio profilo	 –	 •	 100x245 mm	 4”x9 5/8”	 306 gr	 10.8 oz	 39x35xh31 cm	 15 3/8”x13 3/4”xh 12 1/4”	 7,7 Kg	 16.9 lbs
13695X245BSG	 8024648060235	 24	 “Verdina” gomma rigida doppio profilo	 –	 •	 100x245 mm	 4”x9 5/8”	 306 gr	 10.8 oz	 39x35xh31 cm	 15 3/8”x13 3/4”xh 12 1/4”	 7,7 Kg	 16.9 lbs
13695X245C	 8024648000484	 24	 “Azzurrina” gomma morbida intercambiabile	 •	 •	 95x245 mm	 3 3/4”x9 5/8”	 330 gr	 11.6 oz	 39x35xh31 cm	 15 3/8”x13 3/4”xh 12 1/4”	 8,3 Kg	 18.3 lbs
Descrizione	 Inter-
		  cambiale
GOMMA RICAMBIO
	 Articolo
	 136GM02D	 8024648000545	 10	 Gomma ricambio per  136 95X245C	 95x245 mm	 3 3/4”x9 5/8”	 150 gr	 5.3 oz	 27x15xh 10 cm	 10 5/8”x6”xh 4”	 1,6 Kg	 3.5 lbs
Descrizione
SPATOLE PER FUGA DOPPIO PROFILO
•	 Per la sigillatura di pavimenti e rivestimenti.
•	 Leggere e con impugnatura ergonomica.

EA
SY
 L
O
C
K
SPATOLE PER FUGA GOMMA MOUSSE
1 2 OK
SPATOLE PER FUGA GOMMA MOUSSE
• Per la sigillatura di pavimenti e rivestimenti.
• Impugnatura ergonomica, gomma mousse media densità.
• Idonea per sigillanti a bassa  densità e per giunti fino a 3 mm.
• Per art.136N gomma mousse intercambiabile ad attacco rapido.
GOMMA MOUSSE RICAMBIO
	 Articolo
	 136RC03A	 8024648087904	 6	 Ricambio attacco rapido per art. 136N “EASY-LOCK”	 130x290 mm	 5 1/8”x11 7/16”	 180 gr	 6.3 oz	 31x10xh 14 cm	 12 1/4”x4”xh 5 1/2”	 1,2 Kg	  2.6 lbs
Descrizione
	 Articolo Descrizione	 Inter-
		  cambialbie
	136N		  8024648000514	 15	 “Nera” gomma mousse “EASY-LOCK”	 •	 •	 130x290 mm	 5 1/8”x11 7/16”	 300 gr	 10.6 oz			   4,9 Kg	 10.8 lbs
	136NECO/20	 8024648014474	 20	 “Nera” gomma mousse	 —	 •	 115x250 mm	 4 1/2”x10”	 200 gr	 7 oz			   4,4 Kg	  9.7 lbs	 39x35xh 31 cm	 15 3/8”x13 3/4”xh 12 1/4”
136N BOX
147136NECO/20 BOX
136RC03A
IMBALLI